
令和７年５月 21 日 

 

保護者 様 

                               県立西宮香風高等学校 

                                                      校 長  桑 田 圭 介 

 

 

令和７年度 校内生活体験発表会 開会時間の変更について（ご連絡） 

 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動推進に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件について５月 14 日（水）付けで案内文を配布したところですが、開会時間

を下記のとおり変更しますので、改めてお知らせします。 

 つきましては、当初予定より開会が 10 分早まりますので、参観の際はご留意いただきます

ようお願い申し上げます。 

記 

 

１ 目 的   定時制高校で学ぶ生徒が、学校生活や日常生活で得た発見や感動を発表し、

聴く者は発表者との共感を通して、それぞれの人生の学習と前向きに成長する

意欲を高め、共に支え合いながら生きる力を育む。 
 

２ 日 時  令和７年６月 13 日（金） 

13：10 受付・入場開始 

13：40 開会 

生徒会長挨拶 

審査員紹介 

生活体験発表 

講評・成績発表 

16：30 閉会 
 

３ 会 場  西宮市民会館（アミティ・ベイコムホール） ※裏面参照 

       （２階席に保護者用の座席を用意しております） 
 

４ 発表者  各部４名程度  最大 12 名（発表順は抽選） 
 

５ その他  事前の参加申込は不要です。会場入口に保護者向けの受付を設置しています。 

 

 

 

 

 



会場：西宮市民会館（アミティ・ベイコムホール） 

西宮市六湛寺町 10-11 

   ※会場への直接のお問合せ等はご遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


